[*May 4. Royal writ of distress on the Rector of Abinger, he having no goods apart from his benefice to meet his debts.]*

BREVE REGIUM AD DISTRINGENDUM RECTOREM DE ABBINGEWORTH.—Edwardus Dei gracia etc. Wintoniensi episcopo salutem. Quia Nicholaus persona ecclesie de Abingeworth clericus est et non habet laicum feodium per quod potest distringi, prout nobis constat per returnum vicecomitis nostri Surreye, vobis mandamus quatinus distringatis ipsum per beneficium suum ecclesiasticum quod habet in episcopatu vestro ita quod eum habeatis coram baronibus de Scaccario nostro apud Westmonaster. in crastino ascensionis Domini ad satisfaciendum nobis de diversis debitis quibus nobis tenetur, et habeatis ibi tunc hoc breve. Teste J. de Cobham apud Westmonaster. iiiij. die Maii. Anno regni nostri xxij^o.

[*Undated. Form for making a will, i. e. the devotional preamble.]*

FORMA AD CONDENDUM TESTAMENTUM.—In nomine sancte Trinitatis et individue Unitatis, Patris et Filii et Spiritus sancti. Amen. Ego talis in articulo mortis constitutus, timens gladium inevitabilem mortis acutum ex insperato subito irruentem, [Fo. 89a.] qui nulli | parcit nec etiam miseretur, timens etiam erubescere in die judicii terribili magna et amara valde inquam¹ calamitatis et miserie, quo ille gloriosus mundi Salvator, tamquam leo ferocissimus, veniet in carne presens seculum per ingrem (*sic*) judicaturus, firmiter credo et semper confiteor unum Deum patrem

¹ The reading here seems to be *inquam te*, the dot showing that the last syllable is to be erased. Perhaps the erasure should be applied also to *inquam*.

omnipotentem celi et terre, visibilium et invisibilium omnium creatorem, Patrem et Filium et Spiritum sanctum, tres quidem personas sed unam divinitatis essenciam, substanciam seu naturam. Credo firmiter et veraciter et confiteor quod est Pater generans, Filius nascens et Spiritus sanctus procedens pariter ab utroque. Item quod est unitas in divinitate et distinctio in personis, et tandem unigenitus Dei filius Jhesus Christus, a tota trinitate communiter incarnatus, natus est ex Maria virgine, verus homo factus ex anima rationali et carne compositus humana, et secundum divinitatem immortalis [? et] impassibilis, set secundum humanitatem passibilis et mortalis, qui pro salute quoque humani generis in lingno (*sic*) crucis hostiam sanctam et immaculatam suscipere dignatus est, passus, mortuus, humanitus [? humatus] et sepultus, die tertia secundum scripturas a morte resurgens, ad inferos descendens, ibidem portas erreas confregit, et ascendens ad celo[s] inde per secula vivos et mortuos, prout unusquisque in corpore gesserit, sive bonum sive malum fuerit, judicabit. Credo firmiter sanctam catholicam et apostolicam ecclesiam toto orbe diffusam, prout Christi fideles tradunt et veraciter confitentur. Commendo spiritum meum omnipotenti Deo altissimo Jhesu Christo, qui de nichilo angelicam et humanam condidit creaturam, ut cum corpore exiret in sanctam lucem pervenire et in sinu Habrahe inter Dei angelos gloriose valeat collocari. Mando etiam cadaver mei corporis miserabilis et sordidum [? sordida] putredine repleti in tali ecclesia tumulari etc.